

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2015-2-24
Karar Sayısı : **15-28/316-94**
Karar Tarihi : 07.07.2015

(Devralma)

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Ömer TORLAK

Üyeler :Arslan NARİN, Reşit GÜRPINAR, Fevzi ÖZKAN,
Dr. Metin ARSLAN, Doç. Dr. Tahir SARAÇ, Kenan TÜRK

B. RAPORTÖRLER : Remzi Özge ARITÜRK, Tuba YEŞİL, Ahmet ŞAHİN

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : Kaba Holding AG

Temsilcileri: Av. Zümrüt ESİN, Av. Hakkı Can YILDIZ

Esin Avukatlık Ortaklığı, Ebulula Mardin Cad. Gül Sok. No:2 Maya
Park Tower 2 Akatlar Beşiktaş, İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU: Dorma Holding GmbH+Co.KGaA'nın tam kontrolünün Kaba Holding AG tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.**
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 15.06.2015 tarih ve 2850 ile giren bildirim üzerine düzenlenen 26.06.2015 tarih ve 2015-2-24/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** Raporda, bildirim konusu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Dosya konusu işlem; Kaba Holding AG'nin (KABA HOLDING), bünyesinde faal olan şirketlerin hisselerini; Mankel Family Office GmbH'nin kontrolünde bulunan Dorma Beteligungs-GmbH'nin %100 iştiraki olarak faaliyet göstermekte olan Dorma Holding GmbH+Co.KGaA (DORMA HOLDING)'nin ihraç edeceği hisselerin %52,5'ine karşılık gelecek miktarda aynı katkı olarak DORMA HOLDING'in toplam sermayesine katması ve karşılığında DORMA HOLDING'in tüm hisselerini devralması işlemidir. İlk etapta devreden tarafı olarak görünen KABA HOLDING'in, işlemin tamamlanması akabinde DORMA HOLDING'in nihai ve tam kontrolünü elde edeceği anlaşılmıştır.
- (5) 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 7. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan eşiklerin aşılması nedeniyle söz konusu işlemin Rekabet Kurulunun iznine tabi olduğu anlaşılmıştır. Tarafların Türkiye'deki faaliyetleri bakımından kilit silindirleri pazarındaki sınırlı örtüşme hariç olmak üzere dikey ve/veya yatay bir örtüşme olmadığı görülmüş, etkilenen pazar "kilit silindirleri pazarı" şeklinde tanımlanmıştır.
- (6) Kilit silindirleri pazarında, KABA HOLDING'in %(.....) oranında, DORMA HOLDING'in ise %(.....) civarında pazar payına sahip olduğu, bildirim konusu işlem neticesinde KABA HOLDING'in pazar payının azami olarak %(.....)'a ulaşacağı anlaşılmıştır. Diğer taraftan; bahse konu pazarda faaliyet gösteren rakip teşebbüsler konumundaki Kale Kilit'in %(.....),

1/2

ÖT	AN	RG	FÖ	MA	TS	KT
----	----	----	----	----	----	----

Allegion'un %(.....) ve Assa Abloy'un %(.....) oranında pazar payına sahip olduđu bildirilmiştir. Adı geen rakiplerin ilgili rn pazarındaki pazar payları da dikkate alındığında, iřlem sonrasında pazarın yapısında rekabet aısından nemli bir deęiřiklięin meydana gelmeyeceęi kanaatine varılmıştır. Bu erevede iřlemin hâkim durum yaratmayacağı veya mevcut bir hâkim durumu gclendirmeyeceęi sonucuna ulařılmıştır.

H. SONU

- (7) Dzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına gre, bildirim konusu iřlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak ıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleřme ve Devralmalar Hakkında Teblię kapsamında izne tabi olduęuna; iřlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun gclendirilmesinin ve bylece rekabetin nemli lde azaltılmasının sz konusu olmaması nedeniyle iřleme izin verilmesine 07.07.2015 tarihinde OYBİRLİęİ ile karar verilmiştir.